
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1200/2011 

(2011. gada 18. novembris) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 
2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu ( 1 ) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakš
punktu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās 
kombinētās nomenklatūras vienādu piemērošanu, ir jāpa
redz pasākumi attiecībā uz šās regulas pielikumā minēto 
preču klasifikāciju. 

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombi
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Lai piemē
rotu tarifus vai citus pasākumus, kas saistīti ar preču 
tirdzniecību, šie noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu 
nomenklatūru, kura pilnībā vai daļēji balstās uz to vai 
pievieno tai kādas papildu apakšnodaļas un ir izveidota 
ar īpašiem Savienības noteikumiem. 

(3) Šās regulas pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces 
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jākla

sificē saskaņā ar KN kodu, kas norādīts minētās tabulas 2. 
ailē, atbilstīgi 3. ailē noteiktajam pamatojumam. 

(4) Ir lietderīgi paredzēt, ka saistošo izziņu par tarifu, ko 
attiecībā uz preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 
izdevušas dalībvalstu muitas iestādes, bet kas neatbilst šās 
regulas noteikumiem, šās izziņas turētājs var turpināt 
izmantot trīs mēnešus saskaņā ar 12. panta 6. punktu 
Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 
2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi ( 2 ). 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas 
kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Preces, kas aprakstītas pielikuma tabulas 1. ailē, kombinētajā 
nomenklatūrā klasificē ar KN kodu, kas norādīts tabulas 2. ailē. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, ko izdevušas dalībvalstu muitas 
iestādes, bet kas neatbilst šās regulas noteikumiem, saskaņā ar 
Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu var turpināt 
izmantot trīs mēnešus. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LV L 305/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.11.2011. 

( 1 ) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. ( 2 ) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 18. novembrī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 

Algirdas ŠEMETA 

PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Ar roku darbināms mehānisks aparāts šķidruma 
dozēšanai konteinerā titrimetrisko analīžu veik 
šanai (t.s. “digitālais titrators”). 

Aparāts sastāv no regulējamas mehāniskas padeves 
ierīces, kurā ir vieta kasetnei, padeves pogas, mehā
niskā skaitītāja, skaitītāja atiestatīšanas pogas un 
roktura. 

Titrators ir precīzas dozēšanas aparāts, kas ar katru 
padeves pogas nospiedienu dozē vienu pilienu 
titranta, ko ievada analizējamajā šķidrumā (analītā). 
Piliens satur noteiktu titranta tilpumu. Titratora 
dozēto pilienu skaits tiek izvadīts uz skaitītāja. 

Analītisko rezultātu nosaka pēc analīta reakcijas uz 
dozēto titranta daudzumu. Titranta daudzumu 
aprēķina, reizinot pilienu skaitu ar specifisko 
lietotā titranta tilpumu. 

8479 89 97 Klasifikācija noteikta pēc kombinētās nomenkla
tūras interpretācijas 1. un 6. vispārīgā noteikuma 
un pēc KN kodu 8479, 8479 89 un 8479 89 97 
formulējuma. 

Tā kā šis aparāts nerada šķidruma pastāvīgu caur
plūdi, tas nav klasificējams pozīcijā 8413 kā šķid
ruma sūknis. 

Šis aparāts neveic titranta vai analīta ķīmisko 
analīzi. Tāpēc tas nav klasificējams pozīcijā 9027 
kā ķīmiskās analīzes ierīces un aparatūra. 

Lai gan šis aparāts tiek izmantots ķīmiskās analīzes 
procesā, to nevar uzskatīt par šāda aparāta daļu vai 
tā palīgierīci saskaņā ar 90. nodaļas 2.a) piezīmi. 

Šis aparāts netiek izmantots, lai mērītu tilpuma 
mērvienībās tā šķidruma daudzumu, kas izplūst 
pa cauruli. Tāpēc tas nav klasificējams pozīcijā 
9028 kā skaitītājs. 

Šis aparāts skaita pilienus, taču tas nemēra dozēto 
daudzumu. Tāpēc tas nav klasificējams pozīcijā 
9031 kā mērīšanas ierīce. 

Tā kā šis aparāts ne tikai nosaka vienību (pilienu) 
kopējo skaitu, bet galvenokārt dozē noteiktu šķid
ruma tilpumu, tas darbojas kā birete ar mehānisko 
skaitītāju. 

Tādējādi tā klasificējama ar KN kodu 8479 89 97 
kā speciāli mehānismi un mehāniskas ierīces, kas 
citur 84. nodaļā nav minētas.

LV 23.11.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 305/7


